গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
ইউপি-১ শাখা
www.lgd.gov.bd

স্মারক নং-স্বাসবি/ইপ/ইউপি-৩৬/২০০৮(অংশ-৩)- ১৪০৭

তারিখ : ০৭ পৌষ ১৪২২
২২ ডিসেম্বর, ২০১৫

বিষয় : সিরাজগঞ্জ জেলার তাড়াশ উপজেলার ০২নং বারুহাস ইউপি কমপ্লেক্স ভবন নির্মাণের স্থান নির্বাচনের প্রশাসনিক অনুমোদন প্রদান বিষয়ে তথ্য প্রেরণ।

সূত্র : জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, সিরাজগঞ্জ এর পত্র নং-৮২৬, তারিখ : ০৩.১২.২০১৫খ্রি:।